
ZARZĄDZENIE Nr 43/2024 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 20 lutego 2024 r. 
 

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych w Gminie Miejskiej  

Pruszcz Gdański w 2024 roku. 

 

 

 Na podstawie § 2 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r.           

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 253) oraz Zaleceń 

Wojewody Pomorskiego do szkolenia praktycznego w 2024 roku realizowanego przez Marszałka 

Województwa Pomorskiego, starostów, wójtów, burmistrzów, prezydentów miasta oraz 

przedsiębiorców, stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia      

5 lutego 2024 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych i szkolenia 

praktycznego w województwie pomorskim w 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Burmistrz Pruszcza Gdańskiego zarządza i prowadzi kontrole realizacji zadań obronnych             

w stosunku do jednostek organizacyjnych lub nadzorowanych odpowiednio do zakresu 

swojej właściwości rzeczowej i miejscowej. 

2. Zakres kontroli obejmuje sprawdzenie prawidłowości wykonywania zadań obronnych             

w obszarach realizowanych przez podmiot kontrolowany. 

§ 2 

1. Kontrole prowadzi się zgodnie z rocznym planem kontroli. 

2. Kontrola realizacji zadań obronnych odbywać się może na podstawie zatwierdzonego, 

rocznego planu kontroli. 

3. Burmistrz Pruszcza Gdańskiego zatwierdza „Plan przeprowadzenia kontroli realizacji zadań 

obronnych w  Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański na 2024 r.” 

4. Plan kontroli, o którym mowa w ust. 3 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

1. Podmiot kontrolowany o planowanej kontroli i jej zakresie powiadamia się co najmniej 14 dni 

przez dniem jej rozpoczęcia. 



2. W zawiadomieniu o kontroli określa się: 

1) termin kontroli, 

2) szczegółowy zakres kontroli, 

3) organizację i harmonogram przeprowadzenia kontroli. 

§ 4 

Burmistrz wyznacza osoby do udziału w pracach zespołu prowadzącego kontrolę oraz jego 

przewodniczącego. 

§ 5 

Czynności kontrolne przeprowadza się na podstawie pisemnego imiennego upoważnienia 

wydanego przez Burmistrza.  

§ 6 

1. Przewodniczący zespołu prowadzącego kontrolę zobowiązany jest do sporządzenia 

wystąpienia pokontrolnego zawierającego wyniki kontroli. 

2. Wystąpienie pokontrolne, po zatwierdzeniu przez Burmistrza, przewodniczący zespołu 

prowadzącego kontrolę przesyła kierownikowi podmiotu kontrolowanego. 

3. Kierownik podmiotu kontrolowanego może zgłosić pisemne zastrzeżenia do ustaleń 

zawartych w wystąpieniu pokontrolnym, w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia. 

4. Zastrzeżenia, o których mowa w ust. 3 podlegają rozpatrzeniu przez Burmistrza. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obronnych Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


